

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210629
Stavba: Demolice zahradního objektu ZŠ Partyzánská

KSO:
Místo: Č. Lípa

CC-CZ:
Datum: 18.08.2021

Zadavatel:
Město Č. Lípa

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Nešněra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **419 743,94**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	419 743,94	88 146,23
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **507 890,17**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210629

Stavba: Demolice zahradního objektu ZŠ Partyzánská

Místo: Č. Lípa

Datum: 18.08.2021

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		419 743,94	507 890,17
01	demolice	381 793,94	461 970,67
02	VRN	37 950,00	45 919,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice zahradního objektu ZŠ Partyzánská

Objekt:

01 - demolice

KSO:

Místo: Č. Lípa

CC-CZ:

Datum: 18.08.2021

Zadavatel:

Město Č. Lípa

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

381 793,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	381 793,94	21,00%	80 176,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

461 970,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice zahradního objektu ZŠ Partyzánská

Objekt:

01 - demolice

Místo: Č. Lípa

Datum: 18.08.2021

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

381 793,94

HSV - Práce a dodávky HSV

381 793,94

1 - Zemní práce

22 817,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 201,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 325,33

997 - Přesun sutě

266 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice zahradního objektu ZŠ Partyzánská

Objekt: 01 - demolice

Místo: Č. Lípa

Datum: 18.08.2021

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

381 793,94

D HSV Práce a dodávky HSV

381 793,94

D 1 Zemní práce 22 817,15

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	20,240	103,50	2 094,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	VV		(18,1+7,2)*2*0,5*0,8		20,240			
2	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,378	805,00	304,29	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	VV		0,3*0,3*0,6*7		0,378			
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	46,240	74,75	3 456,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		20,240+(18,1+7,2*2)*2*0,5*0,8		46,240			
4	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	46,800	251,85	11 786,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		šterkopisek netříděný zásypový					
	VV		26		26,000			
	VV		26*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		46,800			
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	300,000	17,25	5 175,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		12*25		300,000			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 201,46

6	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	7,000	977,50	6 842,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
7	M	55342242	sloupek plotový Pz 2250/48x1,5mm	kus	7,000	632,50	4 427,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		sloupek plotový Pz 2250/48x1,5mm					
8	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	18,000	1 092,50	19 665,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m					
9	M	31327514	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	m	18,000	138,00	2 484,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm					
10	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	56,700	13,80	782,46	CS ÚRS 2021 02
	PP		drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm					
	VV		18,000*3*1,05		56,700			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 325,33

11	K	981011413	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	633,971	92,00	58 325,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %					
	VV		7,2*18,1*3,83		499,126			
	VV		18,1*7,45		134,845			
	VV		Součet		633,971			

D 997 Přesun sutě 266 450,00

12	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	234,569	172,50	40 463,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
13	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 172,845	11,50	13 487,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	VV		234,569*5 'Přepočtené koeficientem množství		1 172,845			
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	234,569	580,75	136 225,95	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
15	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	175,927	172,50	30 347,41	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	VV		234,569*0,75 'Přepočtené koeficientem množství		175,927			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	43,395	287,50	12 476,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		234,569*0,185 'Přepočtené koeficientem množství		43,395			
17	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	7,037	2 415,00	16 994,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
	VV		234,569*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,037			
18	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,346	2 415,00	5 665,59	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		234,569*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,346			
19	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	5,864	1 840,00	10 789,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	VV		234,569*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		5,864			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice zahradního objektu ZŠ Partyzánská

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Č. Lipa

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				37 950,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 950,00	21,00%	7 969,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	45 919,50
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice zahradního objektu ZŠ Partyzánská

Objekt: **02 - VRN**

Místo:
Zadavatel: Město Č. Lípa
Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 18.08.2021
Projektant:
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 950,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 950,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 600,00
VRN5 - Finanční náklady	1 150,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice zahradního objektu ZŠ Partyzánská

Objekt: 02 - VRN

Místo: Datum: 18.08.2021

Zadavatel: Město Č. Lípa
Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 950,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 950,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 200,00

34	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	9 200,00	9 200,00	
	PP		Ostatní dokumentace					
	P		Poznámka k položce: SOD 2.5.7 fotodokumentace provádění díla					

D VRN3 Zařízení stavenišť 17 250,00

35	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení stavenišť	soubor	1,000	17 250,00	17 250,00	
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení stavenišť					
	P		Poznámka k položce: SOD 2.5.1 Zařízení stavenišť (vybudování, provoz, odstranění)					
	VV		1		1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost 4 600,00

36	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Kompletační činnost					
	P		Poznámka k položce: SOD 2.5.2 Kompletační činnost					

37	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Koordinační činnost					
	P		Poznámka k položce: SOD 2.5.3 Koordinační činnost					

D VRN5 Finanční náklady 1 150,00

38	K	051303000	Pojištění	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00	
	PP		Pojištění					
	P		Poznámka k položce: SOD 2.5.4 Pojištění stavby					

D VRN7 Provozní vlivy 5 750,00

40	K	071103000	Provozní a územní vlivy	soubor	1,000	3 450,00	3 450,00	
	PP		Provozní a územní vlivy					
	P		Poznámka k položce: SOD 2.5.5 Provozní a územní vlivy					

41	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Provoz dalšího subjektu					
	P		Poznámka k položce: SOD 2.5.6 Provoz dalšího subjektu					